LEJE ZHVILLIMI PER: Ndértimi i kompleksit t&¢ Akademisé sé Futbollit Durrés, me ambjente sportive dhe né funksion té&

1, 2 dhe 3 katesh mbi toké dhe 1 kati néntoké&, me vendndodhje né zonén e Spitallés,

POZICIONI KADASTRAL - SHKALLA 1:3500

ZK. 8517 NR. PAS. 79/1, 80/1, 301/1 (Sip. q¢ do té pérdoret pér zhvillim 3 280 m’),
30172 ¢Sip. qé do té pérdoret pér zhvillim 2 420 m’°)
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RILEVIMI TOPOGAFIK - SHKALLA 1:3500

Fondacionit "Dyrrah City Football Academy", pre;

Bashkia Durrés, me subjekt zhvillues Fondacionin "Dyrrah City Football Academy".

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit qé zhvillohet: 210 050 m?
Sipérfaqe e truallit ¢ z¢né nga struktura (gjurma): 4970 m?
Sipérfaqe e truallit ¢ z&né nga struktura (projeksioni): 8 530 m?
Sipérfaqe e truallit ¢ z¢né& nga terrenet sportive: 68 364 m?

992 m linear

Gjatésia lineare e pedonales:
11343 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 2357 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 236 %
Koefigenti i shfrytézimit t¢ truallit pér terrene sportive: 32.55%
Intensiteti i ndértimit: 0.05
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 16.60 m
Numri i kateve mbi toké: 1,2,3 Kate
Numri i kateve nén toké: 1 Kat

TREGUESIT TEKNIK:
Nr. Pasurie: 79/1 (Sip. 99 770 m?), 80/1 (Sip. 104 580 n?’),

30171 (Sip. qé do té pérdoret pér zhvillim 3 280 m?)
301/2 (Sip. qé do té pérdoret pér zhvillim 2 420 m?)
Zona kadastrale Nr.; 8517

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 8.0 m dhe 8.3 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 2 Kat (Competitions & Play Pavilion)
100.2 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 1 Kat (Events Pavilion)
6.1'm, 7.8 m, 11.9 m dhe 12.4 m nga Kufiri i Pronés pér Fushat Sportive

Lindje: 29.4 m dhe 30.0 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 2 Kat (Competitions & Play Pavilion)
33.7m,33.9mdhe 34.1 m nga Kufiri i Pronés pér Volumet 3 Kat (Academy & Residential Buildings)
156.6 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 1 Kat (Events Pavilion)

Jug: 10.5m nga Kufiri i Pronés pér Volumet 3 Kat (Academy & Residential Buildings)
6.5m nga Kufiri i Pronés pér Fushat Sportive |
(Distancat nga kufivi i pronés i referohen kufirit té pronés té caktuar pér zhvillim, jo atij té pérgjithshém.)

Peréndim: 6.4 m,8.1m,9.2mdhe 10.8m nga Kufiri i Pronés pér Fushat Sportive

8.3m dhe 9.1 m nga Kufiri i Pronés pér Pedonalen

Distancat nga aksi i rrugés:

Lindje: 50.6 mdhe 519 m Nga aksi i rrugés "Spitallé" (rrugé interurbane), pér Volumin 2 Kat
(Competitions & Play Pavilion)
56.3 m, dhe 57.0 m Nga aksi i rrugés "Spitalle" (rrugé interurbane), pér Volumet 3 Kat
(Academy & Residential Buildings)
LEGJENDE: Kufiri i Pronés

Shénim.: Aksesi pér né proné do té pércaktohet me Leien e Ndértimit.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI I K.K.T

Z1). Ogerta

Ministér i Arsimit dhe Sportit

Miratuar me vendim te KK T, Nr.1, date 24.04.2024
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